m *Eis.* s. *priuatis.* **Acc.**
n *Implete.* s. *milites.*
o *Triginta diem.* **Ar.**
5.3. *vt facte no. p. stitu.* s.
vt aut. col. v. Sol. *vt ibi.*

problēmū auerint. id est
obedientia.
questio Options. sile. i. vt li-
ceat ma. et ani. s. qd autē
simile. C. de iur. fīl. l. pen.
simile. ff. de bo. dā. diuus.
s. cū quis. Ecur.
reueruntur. i. renēr
ti faciant.

Et faciant.
Cum diuine iussione ic.
Ostre. Corrigē
dū. sic. j. vt fra.
fi. coll. ix. in pñ.
arg. cōtra. s. q.

omnia exigere actorem⁴ / t puls
to dare; sic actorem permanere
donec causa finem fin leges acci
pat. nā si tantummodo venerit et
expēsīs sive sumptibus datis so
lum annale tempus interrumpe
re voluerit / iterum a iudicio re
cedens vsqz ad exitum cause non
permanenterit: ibimus eum post
predicat⁵ edictorum et annualis
spati obseruationes ab omni ca
dere actione⁶ quam sibi compete
re contra pulsatum existimat⁷.
deterior⁸ nāg⁹ dolus cius agn
scitur qui interruptam iterū litē
deseruit qz qui semel accepta de
reliquit. ¶ Legis autem primit
gia¹⁰ quo nobilitibus nō iponit ne
cessitate proprias actides moue
re illis tantummodo rīr cōcedim¹¹

rebus tamquam modis vel cœcum
qui nullam fini predictos modos
aduerterio mouerint questione.
Idee autem omnia obtinere de
cermibus in causis que necdum
vel judiciali sententia vel amica
bili conuentione vel alia iuri co-
gnita decifice finite sunt theodo-
re parens charifissime atq; aman-
tissime. Illustris itaq; et magnifi-
ca autoritas tua prelempit no-
stri numini legē in perpetuo va-
lituram edictis in hac regia viba
propositis et pceptimib; in vi-
uersis prouincijs sub tua cōstitu-
tis iurisdictio direccitis faciat na-
tum et omnes ea que p; vi-
litate eorum sanctimus a se custo-
dienda cognoscant. Datum in
Idus Septembres. Ca. impera-
tor dominus Iusti.

Cest neq; miles neq; feda-
tus obseruet domui priuate/aut
posseſſionem alienum.
Tit. iur.
Et nullum militem vel federatii in do-
mo vel in propria posſeſſione retinere pre-
sumat. contra faciens sua dignitate expel-
litur et eius boni publici publicitatis mil-
itia paniuntur: et etiam indices negligi-
tes decem libris auri paniuntur et ergilio
traduuntur Angelus.
Idem August. Theodoro preſe

Cto pretorio. **U**m domini dei be-
ni uolentia ad custo-
diam nostrorum sub-
iectorum militariu-
m reri incipit ordinatio
tio. his enim prouidentia dei dispo-
sitis barbarorum quidem incon-
tinencia refrrenatur. recipibili vo-
ris augetur. Et quoniam aliqui
proprie salutis pro nihilo facien-
tes rationemilites et federatos
qui debet libertate reipub. co-
tra iniurias certare presumunt
subtrahere: in priuatas suas oc-
cupare vitrillates". putidim per
presentem legem nostram oibus in-
terdicere ut nullum decretro pre-

sunt militem in quoque relatum numero; aut federatum sub trahere; et sua domo aut in proprias habere possessiones; per quibus nos multos sustinimus labores, exercetum enim et militat, ut comitibus vites sint rebus. ¶ Sunt igitur omnes scientes qui milites aut federatos aliquos in suis habent domos? aut possessiōnibus; aut qualiter cum obseruantes et quodammodo cis^m proprias implētes^m utilitatem; quod nisi intra triginta dierum^m dilatatione computandorum ab infinituō per lo- ca prefestis nōe dispositiōnēs eos expulerint; substantie quidē habet tuum eos aut remitterim publicatiōni subiecte siccō applicabunt; ipsi vero et dignitatib^m et militis quas habet expellentur; milites vō et federati qui cis post dilatationem obseruantur^m non solū mi-

litia spoliabitur; fed etiā ultima sustinebunt supplicia scientibus et cī iudicibus; quia si aliquid intentum bis exactoribus; aut coniūctōribus; aut dominis; aut possessionib; p̄s utrilibus permanentes; p̄tēbendrīnt; et suppliciis subdidit ad numeros suos transmittat in ratos vero ad proprias optiones; et penam erigentur; et infuper cīstris iussiones p̄ficiuntur negligēti; neq̄ diuinu quodam typō de hoc c̄ceptis iudicium vratetur; neq̄ aliqui buisidū aliquos typos aut p̄ficiant; sed cum omni celeritate proprios numeros; federatos veri uertantur¹ et pro cōmūnibus certe modo decetero concedimus nostris in quibusdam oīno priuatis ut. Que igitur placuerit nobis et p̄ sum legem tua eminentia p̄cognoscere felicitas ciuitate edictis finis mox uincis p̄ceptionibus destinatis tueri festinat. Datur idibus Apūlia Justina p̄fecit. p̄to.a.n. 1575.

Cū uiuine iussiones subscriptio-

Unusnulla diuina iussio per aliquem iudicem
lata subscriptione questoris denotantis in
z per quam personam directa fuerit. contr
auri multatur. hoc dicit Angelus.

Idem Augu. Theodoro prefec. p

Festre ferentis sol
vigilat subiectum: re
ci si quid sit in nostra
dum". ideo nāq̄ y
perimus et quāc̄te al
ad vniuerſoꝝ vitilitate p̄trīce p̄t
iuffione cum cōp̄tentī iubeamus
aliq̄ibus lecit cas p̄sua fūlū
sentī" lege decernimus nullam dū
per viri magnifici questoris adiut
iūſlibet militie aut dignitatis au
gusti iudiciū "cōfecta q̄a libuit fūſ
guſſi vii questoris annoſatioſ ſu

mo.natu.eff.sui.g. trib^o.
colla.vij.

tā p̄senti. incipit cōsti-
tutio. Ecur.
vō Gussionē. id est priu-

legium in quo aliqd iubet vel concedit in favorem. in coinmissionibus causarum forte est aliud ut obseruari in curijs videtur. *H*zq.

C Judici.i. ad quēcūq*p*
iudicem. Accur.
C Questoris. Qui trib^o
magistris vel a querē